Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO N B 16/91

Ementa: Dispõe sobre os subsídios dos Senhores Vereadores, refe­
rentes ao mês de abril de 1991.

A Mesa Executiva da Gamara Municipal de

Ivaipora, Estado do Parana, usando das -

atribuições que lhe sao conferidas por

Lei,

RESOLVE:

Art. 18 - Tomando por base a receita efetivamente realizada
mês de março ultimo, estabelecer os subsídios dos Se­
nhores Vereadores em Cr$ 181.614,00, a saber:
parte fixa...„

parte variável
conforme dispõem os artigos 1£ e 2S da Resolução n&

09/89, de 08.08.89.
Art. 28 - As despesas resultantes deste ato serão cobertas por

dotaçoes constantes da peça orçamentária vigente.
Art. 32-0 presente ato será publicado nesta Gamara no lugar

do costume.
Gabinete da Presidência da Gamara Municipal de Ivai­
pora, aos dez dias do mês de abril do ano de mil*

vecentos e noventa e um.

no

Cr® 90.807,00
*. .Cr$ 90.807,00

no-

%

rge Kawano
Presidente

Ricodemos da Silva

Is Secretário

PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 IVAIPORA PARANÁ ODD 0434 72-1544